
                         CHIARIMENTI nn. 2,3,4,5,6
          

“Avviso  di  manifestazione  d'interesse  per  acquisto  fornitura
ossigeno criogenico per la U.O.C. di Pneumologia”- Fasc. C17/2020.

Domanda N. 2)   In riferimento all'Avviso in oggetto, una ditta chiede di chiarire se la richiesta preveda la

fornitura annua di n. 60 contenitori di ossigeno criogenico da 31 litri oppure come da Capitolato tecnico

allegato artt. 1 e 2, in cui viene riportato un fabbisogno annuo di n. 60 contenitori da 3 litri.

Risposta : Si conferma che la fornitura annua esatta richiesta è pari a n. 60 contenitori da 31 litri.

Domanda  N.  3)    In  armonia  con  le  disposizioni  ministeriali  il  prezzo  del  Farmaco  ossigeno  deve
necessariamente essere separato dalle condizioni accessorie di  trasporto e noleggio. Non è possibile
pertanto inviarvi offerta per la sola quota Farmaco 

Risposta : Ogni ditta può prevedere separatamente una quota per il trasporto nonché per il noleggio.

Domanda N. 4)   Una ditta precisa che risulta mancante l'importo presunto di aggiudicazione/base d'asta.

Risposta : L'importo presunto si aggira intorno ai 10.000,00 €.

    Domanda N. 5)    Una ditta chiede quanti contenitori stazionino mediamente in reparto pneumologia; il
dato relativo al mero consumo non permette di conoscere l'entità dell'investimento oggetto della gara
che si compone da numero contenitori richiesti più numeroi contenitori fermi in reparto.
 

       Risposta : Si precisa che in reparto devono stazionare almeno due contenitori pieni.

 Domanda N. 6) Una ditta chiede di predisporre un modulo offerta che sia coerente con quanto
richiesto ai precedenti punti.

Risposta :   Non si ritiene opportuno redigere un modello di offerta, pertanto si ribadisce che ogni ditta
può prevedere, una quota per il trasporto ed una quota per il noleggio.

U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
      Direttore Dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri 
                 ufficio.gare2@pec.ao-rummo.it


